Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2014 № 954
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Администрации
Чудовского муниципального
района от 17.09.2013 № 1519

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 17.09.2013 № 1519 «О переименовании Муниципаль-
ного автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей «Детско-юношеская спортивная школа» и создании филиалов», исключив
пункт 2 постановления.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-4
№ 948-п